
Temeljem članka 4. i 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN 26/15, 

37/21), te članka 65.a Statuta Grada Buje Buie («Službene novine» Grada Buja broj 11/09, 

05/11, 11/11, 03/13, 05/18, 19/18-pročišćeni tekst, 04/21), Gradonačelnik Grada Buje-Buie, 

donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Godišnjeg plana raspisivanja javnih poziva/natječaja za  

financiranje javnih potreba na području Grada Buje-Buie u 2023. godini 

 

I 

 Godišnjim planom raspisivanja javnih poziva/natječaja za financiranje javnih potreba 

na području Grada Buje-Buie u 2023. godini utvrđuju se javni pozivi/natječaji za dodjelu 

sredstava iz Plana proračuna Grada Buje-Buie tijekom 2023. godine, okvirni datum objave, 

visina sredstava, programsko područje sa prioritetnim/podprioritetim područjem, okvirni broj 

ugovora, visina financijske podrške, trajanje financiranja, rok raspisivanja i ugovaranja po 

provedenom javnom pozivu/natječaju. 

 

II 

 Sastavni dio ovog Zaključka je Tablični prikaz Godišnjeg plana raspisivanja javnih 

poziva/natječaja za financiranje javnih potreba na području Grada Buje-Buie u 2023. godini. 

 

III 

 Godišnji plan raspisivanja javnih poziva/natječaja za financiranje javnih potreba 

okvirnog je karaktera i promjenjiv, te Grad Buje-Buie zadržava pravo raspisivanja dodatnih 

javnih poziva/natječaja, odnosno pravo promjene plana ovisno o raspoloživosti financijskih 

sredstava. 

 

IV 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama 

Grada Buja te mrežnim stranicama Grada. 

 Godišnji plan raspisivanja javnih poziva/natječaja za financiranje javnih potreba na 

području Grada Buje-Buie u 2023. godini dostavlja se Uredu za udruge. 

 

 

 

KLASA: 024-03/22-01/04 

URBROJ: 2163-2-01/1-22-1 

Buje, 23.12.2022. 

 

 

 

GRAD BUJE-BUIE - CITTÀ DI BUJE-BUIE 

 

 

 

Gradonačelnik - Il Sindaco 

Fabrizio Vižintin, v.r. 

 

 



 

Godišnji plan raspisivanja javnih poziva/natječaja za 

financiranje javnih potreba na području Grada Buje-Buie u 2023. godini 

  

R.br. Naziv tijela 
Naziv javnog 

poziva/natječaja 

Sveukupna 

vrijednost  

Prioritetno područje 

/Podprioritet 

Najniži iznos 
sredstava koji 

se može 

prijaviti i 
ugovoriti po 

pojedinoj 

prijavi 

Najviši iznos 
sredstava koji 

se može 

prijaviti i 
ugovoriti po 

pojedinoj 

prijavi 

Najmanji 
broj prijava 

koje će se 

financirati 

Najveći broj 
prijava koje 

će se 

financirati 

Ukupno 

raspoloživi iznos 

Trajanje 

podrške 

Rok za 

raspisivanje 

javnog 
poziva / 

natječaja 

Okvirno 
razdoblje 

potpisivanja 

Ugovora 

1. 

Upravni 

odjel za 

opće 

poslove 

Poziv za 

financiranje 

programa, 

projekata i 

manifestacija na 

području Grada 

Buje-Buie u 2023. 

godini 

197.000,00 

1. Kultura         
16.600,00 € 

(125.072,70 kn) 

do 

31.12.2023. 

siječanj 

2023. 

travanj 

2023. 

1.1.Razvijanje kulture 

nacionalnih manjina - potpora 

redovnom radu udruga 

398,16€ 

(3.000,00kn) 
6.636,14€ 

(50.000,00kn) 
1 18 

11.281,44€ 

(85.000,00kn) 

1.2. Izdavanje kulturne građe 
132,72€ 

(1.000,00kn) 
663,61€ 

(5.000,00kn) 
1 5 

668,28€ 

(5.035,15kn) 

 

1.3. Razvoj kulturnog 

amaterizma  

 

1.327,22€ 

(10.000,00kn) 

 

1.990,84€ 

(15.000,00kn) 
1 1 

1.991,00€ 

(15.001,20kn) 

1.4. Rad u kulturi s djecom i 

mladima  
1.327,22€ 

(10.000,00kn) 

1.990,84€ 

(15.000,00kn) 
1 1 

 

1.991,00€ 

(15.001,20kn) 

 

1.5.  Manifestacije u kulturi  
398,16€ 

(3.000,00kn) 
663,61€ 

(5.000,00kn) 
1 1 

668,28€ 

(5.035,15kn) 

2. Sport, rekreacija i tehnička kultura 
3.320,00€ 

(25.014,54kn) 

2.1.  Sportske aktivnosti djece i 
mladih 

 

265,45€ 

(2.000,00kn) 

 

663,61€ 

(5.000,00kn) 
1 2 

663,61€ 

(5.000,00kn) 

2.2. Sportsko- 

rekreativne aktivnosti za 
građane Grada Buje-Buie 

132,73€ 

(1.000,00kn) 
1.329,17€ 

(10.014,63kn 
1 10 

1.329,17€ 

(10.014,63kn) 

2.3. Sportski susreti i natjecanja 
132,73€ 

(1.000,00kn) 
663,61€ 

(5.000,00kn) 
1 2 

1.327,23€ 

(10.000,00kn) 

3. Obrazovanje, mladi 
600,00€ 

(4.520,70kn) 

3.1. Aktivnosti za studente koji 

se školuju izvan Grada Buje-
Buie 

132,73€ 

(1.000,00kn) 

 

265,45€ 

(2.000,00kn) 

 

1 3 

 

464,53€ 

(3.500,00kn) 

3.2. Dodatne aktivnosti za djecu 

i  mlade 
132,73€ 

(1.000,00kn) 
135,47€ 

(1.020,70kn) 
1 1 

135,47€ 

(1.020,70kn) 

4. Rad s osobama u riziku od socijalne isključenosti 
2.100,00€ 

(15.822,45kn) 

4.1. Osobe s invaliditetom i 

socijalno ugroženo stanovništvo 
199,08€ 

(1.500,00kn) 
663,61€ 

(5.000,00kn) 
1 5 

 

1.061,79€ 

(8.000,00kn) 

 

4.2. Branitelji 
 

265,45€ 

796,33€ 

(6.000,00kn) 
1 3 

 

905,48€ 



(2.000,00kn) 

 

(6.822,33kn) 

4.3. Stručna predavanja, 
edukacije, radionice te akcije 

prevencije 

132,73€ 

(1.000,00kn) 
132,73€ 

(1.000,00kn) 
1 1 

132,73€ 

(1.000,00kn) 

5. Gospodarstvo 
2.660,00€ 

(20.041,77kn) 

5.1. Stručna predavanja i 

edukacije 

265,45€ 

(2.000,00kn) 

 

796,33€ 

(6.000,00kn) 
1 3 

801,89€ 

(6.041,84kn) 

5.2.  Manifestacije s ciljem 

valorizacije i promocije 

pčelarstva, vinarstva, 
vinogradarstva, maslinarstva 

663,61€ 

(5.000,00kn) 
1.858,11€ 

(14.000,00kn) 
1 2 

1.858,11€ 

(14.000,00kn) 

 


